

Смета на установку 27 столбов и подключения уличного освещения на перекрестках лучей в**ТСН СНТ «Лесная Опушка»**

1	Столбы 80х80х6 2мм	27шт.	4500 руб.	121500 руб.
2	Датчик день/ночь	27шт.	155 руб.	4185 руб.
3	Кабель силовой ВВГ 3х1,5кв.	150 м.	88 руб.	13200 руб.
4	Гофрозащита (гофрас зондом)	150м.	12 руб.	1800 руб.
5	Нейлоновый хомут 4,8х400	300шт.	3,5руб.	1050 руб.
6	Подключение в МОЭСК	27 точек.	15000 руб.	405000 руб.
7	Краска масляная (черная)	6,0л.	250 руб.	1500 руб.
8	Контактные зажимы	162шт	20 руб.	3240 руб.
9	Распаячные коробки	27шт.	40руб.	1080 руб.
10	Лента изоляционная	5шт.	45руб.	225 руб.
11	Смесь,пескобетон марки 300	27меш.	200 руб.	5400 руб.
12	Доставка автотранспортом.	90км.	70 руб.	6300 руб
13	Работа,монтаж оборудования.	27 час.	500 руб.	13500 руб.
14	Работа, покраска, вкапывание.	27час	475 руб.	12825 руб.
15	Непредвиденные расходы			10000 руб.
16	Итого:			600.805,00 руб.

Председатель товарищества ТСН «СНТ «Лесная Опушка» Михов В.П.

